Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 21 с. Семёновка г. Йошкар-Олы»

424918 Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, с. Семеновка, ул. Молодежная,11

тел. (8-8362)   72-83-46

ПРИКАЗ

       30.08.2021 г.               №  57/1

«Об утверждении "Программы воспитания на 2021-2025 гг.

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №21».

На основании приказа Министерства Просвещения РФ от

11.12.2020 № 712 «О внесении изменений в некоторые ФГОС ОО по

вопросам воспитания обучающихся»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Утвердить "Программу воспитания МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа №21» на 2020 – 2025 г.г.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

             Директор МБОУ «СОШ № 21»     Ю.Д. Антропов